Broj:
16/2017

NOGOMETNI SAVEZ
KOPRIVNICKO-KRIZEVACKE ZUPANIJE

Koprivnica,
10.05.2017.

SLUZBENO GLASILO

PRVA ZNL-a:

PETERANEC | PANONIJA - KALINOVAC 2:6 (0:2)
Suci. RITOSA, PLANTAK, LOVREKOVIC, Delegat: | M. BUKAL
Strijelci: D: I. RANILOVIC 2,
G: V.BELOBRK 3, A. SOLO 2, M. SVAGELJ,
KLOSTAR PODRAVSKI | MLADOST — BORAC, IMBRIOVEC 1:0 (1:0)
Suci: GREGURINA, DEVIC, NOVAK, Delegat: | J. HAVAIC
Strijelci: D: A. TOPALOVIC,
G:
KUNOVEC | BRATSTVO - TOMISLAV, DRNJE 1:5(1:2)
Suci: MOLVAREC, MAPERIC, BULAT, Delegat: | M. MATOCEC
Strijelci: D: L. PRVCIC,
G: B. KOVAC 2, K. SEPEC, D. KUCANDA, D. SAMONIK,
MOLVE | MLADOST - OSVIT, PELEKOVEC 0:3(0:2)
Suci: DERGEZ, VITELIC, FABIJAN, Delegat: | F. POSAVEC
Strijelci: D:
G: P. LOPATNIK 3,
LEGRAD | GRANICAR - TOMISLAYV, S. I. ZABNO 2:1(0:0)
Suci: SMINDEROVAC, TOPALOVIC, JURANIC, Delegat: | J. BLAZEK
Strijelci: D: 1. VADJUN, S. SICAJA (AG),
G: M. MESAR
GOLA | FUGAPLAST - SLOGA, K. IVANEC 2:30:1)
Suci: MATOCEC, KICIVOJ, HUD, Delegat: | M. NOVOSELIC
Strijelci: D: D. ZLATAR, K.BECEIC,
G: M. POSAVEC, R. KRCMAR, D. VUKINA,
NOVIGRAD PODRAV. | DRAVA — PREKODRAVAC, ZDALA 1: 0 (0: 0)
Suci: KOPRIC, IVELJIC, SVAGELJ, Delegat: | Z. FILIP
Strijelci: D: M. KOVACEK,
G:
LISTA STRIJELACA:
20 9
Lopatnik Patrik (Osvit) Orehovec Dario (Granicar L)
18 Posavec Matija (Sloga)
Kuéanda Domagoj (Tomislav D) 8
13 Horvatinovi¢ Josip (Tomislav D)

Baci Hrvoje (Borac)
Belobrk Vjekoslav (Kalinovac)

Manojlovi¢ Milan (Tomislav D)
Orsi¢ Mario (Borac)

12 Posavec Luka (Prekodravac)
Topalovi¢ Alen (Mladost KP) 7

Vukina Drazen (Sloga) Drvari¢ Nikola (Osvit)

11 Dipalo Karlo (Mladost KP)
Fazon Josip (Borac) Kurek Antonijo (Bratstvo)

10 Presecan Ivan (Mladost KP)

Kovac Borivoj (Tomislav D) Topolovéan Jasmin (Mladost KP)



TABLICA

Poz. Klub OU POB NER POR POS PRI GR Bod
1. Tomislav D 22 16 6 0 68 17 51 54
2. Mladost KP 22 17 1 4 53 26 27 52
3. Borac 22 15 2 5 61 25 36 47
4. Osvit 22 12 3 7 41 29 12 39
5. Granicar L 22 9 7 6 30 25 5 34
6. Sloga 22 10 3 9 43 42 1 33
7. Kalinovac 22 9 3 10 38 36 2 30
8. Drava NP 22 7 3 12 31 56 25 24
9. Mladost-Molve 22 7 2 13 33 4 -1 23
10. Prekodravac 22 6 5 11 32 45 13 23
11. Bratstvo 22 7 2 13 31 45 14 23
12.  Tomislav SIZ 22 5 7 10 30 37 -7 22
13. Panonija 22 5 5 12 23 47 24 20
14. Fugaplast 22 4 1 17 19 59 40 13

Iskljucenja: NK“GRANICAR® Legrad — Dario Orehovec (4807988) NK“SLOGA“ Koprivnicki Ivanec —
Luka Cevis (4802783)

Opomene:

Lovrak Zlatko (Kalinovac) Benkovié Ivan (Tomislav SIZ) Klasan Tomislav (Drava NP)
Kautero Branko (Panonija) Benjak Dejan (Tomislav SIZ) Sokec Dino (Drava NP)

Buzina Nino (Borac) Kolarevi¢ Jurica (Fugaplast) Fucek Hrvoje (Prekodravac)
Andri¢ Claudio (Borac) Kopri¢anec Tomislav (Fugaplast) Ausperger Dario (Prekodravac)
Gacan Bojan (Bratstvo) Kolarevi¢ Matija (Fugaplast) Pavesi¢ Karlo (Prekodravac)
Crngéi¢ Filip (Mladost-Molve) Krémar Robert (Sloga)

Vindi¢ Josip (Mladost-Molve) Ruk Mihael (Drava NP)

Zabrana igranja jedne prvenstvene utakmice (zbog tri opomene) - €lanak 21 DP HNS-a :

Borac - Buzina Nino (4805419) Drava NP - Sokec Dino (4805678) Fugaplast - Kopri¢anec Tomislav (4804887) Kolarevié¢
Jurica (4806965) Kolarevi¢ Matija (4805923) Mladost-Molve - Vindi¢ Josip (4800323) Sloga - Krémar Robert (4800465)
Tomislav SIZ - Benjak Dejan (4803515) Benkovié Ivan (4801871)

Kolo 23
14.05.2017 17:00 Novigrad Podravski Drava - Panonija
14.05.2017 17:00 Zdala Prekodravac - Fugaplast

14.05.2017 17:00 Koprivnicki lvanec Sloga - Granicar
14.05.2017 17:00 Sveti lvan Zabno Tomislav - Mladost-Molve

14.05.2017 10:00 Pelekovec Osvit - Bratstvo
14.05.2017 17:00 Drnje Tomislav - Mladost KP
14.05.2017 17:00 Imbriovec Borac - Kalinovac

DRUGA ZNL-a:

Vojakovac Viktorija - Tehnika 1:3
Reka Reka - Mladost S 3:3
Hlebine Lipa - Hrvatski bojovnik 3:2
Koprivnicki Bregi Mladost - Miklinovec 0:5
Ferdinandovac Ferdinandovac - GOSK 4:1
HeresSin Omladinac - Gornja Rijeka 3:1
Starigrad Starigrad - Prugovac 7:1



TABLICA

Poz. Klub OU POB NER POR POS PRI GR Bod
1. Ferdinandovac 22 18 2 2 53 12 41 56
2. Miklinovec 22 16 2 4 57 23 34 50
3. Lipa 22 13 3 6 60 33 27 42
4. Starigrad 22 1 4 7 54 39 15 37
5. Tehnika 22 1 3 8 41 33 8 36
6. Mladost S 22 10 5 7 46 30 16 35
7. GOSK 22 9 3 10 44 39 5 30
8. Omladinac 22 8 1 13 31 47 16 25
9. Hrvatski bojovnik 22 8 0 14 42 57 15 24
10. Gornja Rijeka 22 7 3 12 27 49 22 24
11. Mladost KB 22 7 3 12 28 53 25 24
12.  Prugovac 22 7 0 15 31 53 22 21
13. Reka (-3) 22 7 1 14 31 59 -28 19
14.  Viktorija (-3) 22 6 2 14 38 56 -18 17

Iskljuenja: NK“FERDINANDOVAC* Ferdinandovac — Luka Plesko (4801763)

Opomene:

Miji¢ Svetislav (Viktorija) Bacani Mihael (Mladost KB) Bracko Kreso (Omladinac)
Matijevi¢ Mislav (Tehnika) Persi¢ Ivan (Ferdinandovac) Babok Matija (Gornja Rijeka)
Matijakovi¢ Zoran (Tehnika) Brgles Dario (Ferdinandovac) Mijatovi¢ Branislav (Starigrad)
MatijaSec Marko (Tehnika) Bedenik Romeo (GOSK) Nemci¢ Danijel (Starigrad)
Erseg Nikola (Mladost S) Zgela Silvestar (Omladinac)

Zabrana igranja jedne prvenstvene utakmice (zbog tri opomene) - €lanak 21 DP HNS-a :
Gornja Rijeka - Babok Matija (4808241) Omladinac - Bracko Kreso (4800610) Zgela Silvestar (4802042) Starigrad -
Nemci¢ Danijel (4801442) Tehnika - Matijakovi¢ Zoran (4800160)

Kolo 23

14.05.2017 17:00 Starigrad Starigrad - Viktorija
14.05.2017 17:00 Prugovac Prugovac - Omladinac
14.05.2017 17:00 Gornja Rijeka Gornja Rijeka - Ferdinandovac
14.05.2017 17:00 Gotalovo GOSK - Mladost KB
13.05.2017 17:00 Koprivnica Miklinovec - Lipa

14.05.2017 16:00 Mokrice Mihole€ke Hrvatski bojovnik - Reka
14.05.2017 17:00 Sigetec Mladost - Tehnika

KUP

RASPORED % FINALA KUP-a — igra se 17.05.2017. u 17:30 sati

KriZevci: Krizevci — Kalinovac
Imbriovec: Borac — Mladost S

TRECA ZNL-a KOPRIVNICA:

Kolo 17

07.05.2017 17:00 Koprivnica Mo¢ile — Udarnik 1:0
07.05.2017 17:00 Rasinja Rasinja — Zagorec 2:3
07.05.2017 17:00 Subotica Podravska Sabarija — Drava 2:1
07.05.2017 10:00 Botinovec Rudar - Jedinstvo 0:1
07.05.2017 17:00 Torcec Podravec - Jadran-Galeb 10:3



TABLICA

Poz. Klub OU POB NER POR POS PRI GR Bod
1. Podravec 17 14 2 1 82 30 52 44
2. Sabarija 17 13 0 4 57 21 36 39
3. Mogile (-1) 17 1 2 4 29 17 12 34
4. Jedinstvo 17 10 1 6 48 32 16 31
5. Rudar B 17 8 3 6 35 28 7 27
6. Drava 17 8 2 7 35 41 -6 26
7. Jadran-Galeb 17 8 0 9 38 45 -7 24
8. Udarnik 17 2 3 12 22 74 52 9
9. Zagorec 17 2 2 13 22 42 20 8
10.  Rasinja (-3) 17 1 1 15 15 53 -38 1
Iskljucenja: nema
Opomene:

Steingel Denis (Mogile) Kova¢ Ivan (Podravec)

Golubi¢ Dalibor (Udarnik) Kucina Neven (Podravec)

Ozegovi¢ Bojan (Udarnik) Petri¢evi¢ Zoran (Podravec)

Glavica Antonio (Rasinja) Bracko Lovro (Podravec)

Turk Filip (Zagorec) Correa Patino Andres Stiven (Jadran-Galeb)

Sijak Luka (Jedinstvo)

Zabrana igranja jedne prvenstvene utakmice (zbog tri opomene) - €lanak 21 DP HNS-a :
Podravec - Kovac Ivan (4801299) Bracko Lovro (4806092) Petricevi¢ Zoran (4800745) Kucina Neven (4803577) Zagorec -
Turk Filip (4800181)

Kolo 18
14.05.2017 17:00 Zablatje Udarnik - Podravec
14.05.2017 17:00 Koledinec Jadran-Galeb - Rudar
14.05.2017 17:00 Pustakovec Jedinstvo - Sabarija
14.05.2017 17:00 Podravska Selnica Drava - Rasinja
14.05.2017 17:00 Koprivnica Zagorec - Mocile
TRECA ZNL-a KRIZEVCI:
Kolo 17
07.05.2017 17:00 Bockovec Dragovoljac - Mladost VR 2:1
07.05.2017 17:00 Sokolovac Sokol - Mladost C 3:1
07.05.2017 17:00 Glogovnica Polet — Cvrstec 1:3
07.05.2017 17:00 Miholec Ratar — Radnicki 2:1
07.05.2017 17:00 Sveti Petar Orehovec Prigorje — Kalnik 1:3
TABLICA
Poz. Klub OU POB NER POR POS PRI GR Bod
1. Kalnik 17 15 1 1 61 15 46 46
2. Ratar 17 11 3 3 37 25 12 36
3. Dragovoljac 17 9 3 5 42 40 2 30
4. Mladost C 17 9 0 8 55 45 10 27
5. Sokol 17 7 5 5 39 35 4 26
6. Radnicki 17 6 4 7 36 44 -8 22
7. Polet (-1) 17 6 2 9 50 57 -7 19
8.  Cvrstec 17 5 3 9 40 41 -1 18
9. Prigorje 17 3 4 10 27 46 19 13
10. Mladost VR 17 0 3 14 28 67 -39 3



Iskljuéenja: nema

Opomene:
Budja Robert (Polet)
Piskori¢ Marin (Cvrstec)

Zabrana igranja jedne prvenstvene utakmice (zboq tri opomene) - ¢lanak 21 DP HNS-a :
- hema

Kolo 18

14.05.2017 17:00 Veliki Raven Mladost - Prigorje

14.05.2017 17:00 Miholec Kalnik - Ratar

14.05.2017 17:00 Krizevci Radnicki - Polet

14.05.2017 17:00 Sveti Petar Cvrstec Cvrstec - Sokol

14.05.2017 17:00 Carevdar Mladost - Dragovoljac

TRECA ZNL-a DURDEVAC:
Kolo 20
07.05.2017 17:00 Glogovac Rudar - Vinogradar 3:0 PNN ¢1.56
07.05.2017 17:00 Podravske Sesvete Drava - Bilogora 8:2
07.05.2017 17:00 Novo Virje Graniéar - Micetinac 1:1
TABLICA

Poz. Klub OU POB NER POR POS PRI GR Bod
1. Rudar G 17 14 3 0 51 8 43 45
2. Drava PS 17 1 2 4 87 30 57 35
3. Granicar NV 18 10 2 6 38 24 14 32
4. Micetinac 17 8 2 7 48 22 26 26
5. Bilogora 17 4 2 11 21 40 -19 14
6. Buspan 17 4 1 12 25 63 -38 13
7. Vinogradar 17 3 0 14 12 95 -83 9

Iskljué¢enja: NK“MICETINAC* Mietinac — Marinko Turkovié (4800528)

Opomene:
Petrovéi¢ Goran (Drava PS) Crnjakovi¢ Josip (Grani¢ar NV)
Kranj€ec Valentino (Bilogora) Mesar Damir (Micetinac)

Ciglec Kristijan (Drava PS)

Zabrana igranja jedne prvenstvene utakmice (zbogq tri opomene) - ¢lanak 21 DP HNS-a :
- hema

Kolo 21
14.05.2017 17:00 Gornja Velika Bilogora - Micetinac
14.05.2017 17:00 Cepelovac Vinogradar - Drava PS ne igra se

14.05.2017 16:00 Glogovac Rudar - Buspan



DISCIPLINSKI SUDAC:

ZAPISNIK br. 9
sa sjednice odrzane 08.05.2017

~Temeljem ¢lanka 20 DP HNS—a, (iskljuc¢enje~dvije opomene) kaznjava se sa [ utakmicom zabrane igranja:
- nema

NK“GRANICAR Legrad — Dario Orehovec (4807988) - zbog isklju¢enja na utakmici 22. kola 1. ZNL,
kaznjava se po ¢l. 55 DP HNS-a zabranom igranja na 2 (dvije) prvenstvene ili KUP utakmice. Kazna tece od
08.05.2017. godine.

NK“SLOGA¢ Koprivni¢ki Ivanec — Luka Cevis (4802783) - zbog isklju¢enja na utakmici 22. kola 2. ZNL,
kaznjava se po ¢l. 55 DP HNS-a zabranom igranja na 2 (dvije) prvenstvene ili KUP utakmice. Kazna tec¢e od
08.05.2017. godine.

NK“FERDINANDOVAC* Ferdinandovac — Luka Plesko (4801763) - zbog iskljucenja na utakmici 22. kola
1. ZNL, kaznjava se po ¢l. 51 DP HNS-a zabranom igranja na 1 (jednoj) prvenstvenoj ili KUP utakmici. Kazna
teCe od 08.05.2017. godine.

NK“MICETINAC* Miketinac — Marinko Turkovié¢ (4800528) - zbog isklju¢enja na utakmici 20. kola 3.
ZNL, kaznjava se po ¢l. 57 DP HNS-a zabranom igranja na 2 (dvije) prvenstvene ili KUP utakmice. Kazna tece
od 08.05.2017. godine.

Sudac Marko Cmrk — pokrece se disciplinski postupak po ¢l. 102 DP HNS-a zbog ne dolaska na prvenstvenu
utakmicu 21. kola 2. ZNL u Starigrad. Poziva se sudac Marko Cmrk da dostavi dopunsku izjavu u vezi
navedenog dogadaja do 14.05.2017. godine.

¥ PROTIV ODLUKA O PREKRSAJU DISCIPLINSKOG SUCA NEZADOVOLINA STRANA MOZE TEMELIEM

ODREDBI CL. 149. DP HNS-a IZJAVITI ZALBU KOMISIJI ZA ZALBE U ROKU OSAM (8) DANA OD DANA OBJAVE ODLUKE O KAZNI
U SLUZBENOM GLASILU. ZALBA SE PODNOSI PISMENO U DVA (2) PRIMJERKA PUTEM DISCIPLINSKOG TIJELA PRVOG
STUPNIJA, UZ UPLATU PROPISANE TAKSE.

UPOZORENJE PRED SUSPENZIJU

NK“DRAGOVOLJAC* Boc¢kovec: Vladimir Bukvi¢=350,00

O ispunjavanju obveze od strane kluba sluzbena osoba je duzna obavijestiti tajniStvo saveza.

Disciplinski sudac:
Darko Matosi¢

LIGA MLADIH

PIONIRI/JUNIORI
Kolo 19
06.05.2017 Koprivnica Miklinovec — Borac  odgodeno
05.05.2017 PBurdevac Grani¢ar - Osvit 2:1
06.05.2017 Peteranec Panonija — Sloga 5:0 0:9
06.05.2017 Sveti lvan Zabno Tomislav - Reka 1:8
06.05.2017 Klostar Podravski Mladost - Tehni¢ar 4:0 4:1

TABLICA PIONIRI

1. Panonija/Tomislav D 9 8 1 0 62 9 53 25
2. Mladost KP 9 8 1 0 47 6 41 25
3. Granicar L 1 5 0 6 44 37 7 15
4. Tomislav SIZ 10 4 0 6 54 48 6 12
5. Tehniéar 10 4 0 6 20 30 -10 12
6. Sloga 1 4 0 7 22 51 29 12
7. Osvit 10 1 0 9 17 85 -68 3



Reka
Granicar b
Osvit
Tomislav SIZ
Kalinovac (-3)
Borac

Sloga
Tehnicar
Mladost KP
Miklinovec
Panonija/Tomislav D
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Kolo 20 - 15:30i17:00
13.05.2017 Cvetkovec
13.05.2017 Reka

TABLICA JUNIORI

17
17
17
17
16
17
16
17
17
16
17

14
12
12
9
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Tehniéar - Tomislav SIZ

Reka — Panonija

13.05.2017 Koprivnicki Ivanec Sloga - Grani¢ar b

13.05.2017 Delekovec
13.05.2017 Delekovec
13.05.2017 Imbriovec

Kolo 11

06.05.2017 Gola
06.05.2017 Kunovec
06.05.2017 Ferdinandovac

Prekodravac
Bratstvo
Ferdinandovac
Mladost KB
Drava NP
Mladost-Molve
Fugaplast

AR S

Kolo 12 - 17:00
13.05.2017 Novigrad Pod.
13.05.2017 Molve

13.05.2017 Koprivnicki Bregi

| ZNL-a

Kolo 17

04.05.2017 Krizevci
04.05.2017 Ferdinandovac
05.05.2017 Koprivnica
04.05.2017 Purdevac

Osvit — Panonija pioniri
Osvit - Miklinovec juniori

Borac — Kalinovac

PIONIRI

Fugaplast - Mladost KB
Bratstvo - Mladost-Molve

Ferdinandovac - Drava NP

TABLICA

9
9
1

o
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Drava - Bratstvo

Miladost-Molve - Fugaplast

= NWhrLhoo o®

Mladost - Prekodravac

VETERANI

Krizevci - Mladost KP

Ferdinandovac — Koprivnica

Miklinovec — Starigrad
Granicar - Omladinac

04.05.2017 Koprivni¢ki lvanec Sloga - Grani€ar L

05.05.2017 Koledinec

Jadran-Galeb — Osvit

1 2 65
3 2 50
1 4 56
1 7 43
1 6 54
2 8 72
0 9 47
0 12 41
2 11 27
1 11 24
0 14 30
10:00i 11:30
odgodeno
odgodeno
14:00
11:00
17:00
3:1
4:4
6:0
1 0 69
2 1 41
0 5 34
1 4 23
1 5 32
1 6 24
0 8 11
5:1
9:0
5:1
1:3
11:1
2:4

20
19
35
49
37
42
36
72
72
70
57

16
38
26
36
25
88

43
39
37
28
25
23
21
15
14
13

25
20
15
13
10



TABLICA

1. Osvit 17 15 0
2. Omladinac 17 13 0
3. Miklinovec 17 1 2
4. Grani¢ar D 17 10 3
5. Krizevci 17 9 2
6. Starigrad 17 9 2
7. Sloga 17 6 4
8. Ferdinandovac 17 6 4
9. Jadran-Galeb 17 5 2
10. Miladost KP 17 5 1
11.  Koprivnica 17 3 0
12.  Graniéar L 17 0 0
Kolo 18 - 17:30
10.05.2017 Klostar Podravski Mladost - Jadran-Galeb
11.05.2017 Delekovec Osvit - Sloga
11.05.2017 Legrad Grani€ar - Granicar b
11.05.2017 HeresSin Omladinac - Miklinovec
11.05.2017 Starigrad Starigrad - Ferdinandovac
11.05.2017 Koprivnica Koprivnica — Krizevci 16:30
Il ZNL-a
Kolo 11
04.05.2017 Peteranec Panonija — Podravac 2:1
04.05.2017 Rasinja Rasinja — Zagorec 2:1
04.05.2017 Kunovec Bratstvo — Lipa 4:0
TABLICA
1. Panonija 1 7 3
2. Bratstvo 10 6 1
3. Sabarija 10 3 5
4. Rasinja 10 4 2
5. Zagorec 1 4 1
6. Lipa 10 3 2
7. Podravac 1 3 2
8. Sokol 7 2 0

Kolo 12 - 17:30
10.05.2017 Virje
11.05.2017 Hlebine
12.05.2017 Koprivnica

Podravac - Bratstvo
Lipa - Rasinja
Zagorec - Sabarija

N~Nooh~bhhADN

~

11
14
17

QOO ADNW-

83
78
42
57
44
44
39
52
46
29
19
11

30
21
18
15
17
22
16
10

13
26
23
28
29
31

32
46
67
51

7
121

14
13
13
30
18
17
22
22

45
39
35
33
29
29
22
22
17
16

24
19
14
14
13
11
11

lzdavac¢: Nogometni savez Koprivnicko-krizevacke Zupanije Adresa: M.P.Miskine 12. 48000 KOPRIVNICA

Ziro-raéun: HR3323860021100507453 OIB: 65112589072

Telefon:048/625-850;  Fax: 048/221-530; mob: 098/803 184

e-mail: savez@ns-kckz.hr

web: www.ns-kckz.hr

MB: 01382403




